
10G(SFP+)/25G(SFP28)
仕様 PN 対応距離 コネクタ 参考価格

10G T Copper WST-SFP+Cu-C 100m(cat6A) RJ45 ¥71,000

10G SR WST-SFP+SRc-C 300m(OM3) LC DUP ¥6,700

10G LR WST-SFP+LR-C 10Km(OS2) LC DUP ¥10,000

25G SR WST-SFP28-SR-C 100m(OM4) LC DUP ¥23,800

25G LR WST-S28-LR-C 10Km(OS2) LC DUP ¥47,300

産業用　10G(SFP+)/25G(SFP28)
仕様 PN 対応距離 コネクタ 参考価格

10G BiDi 10Km WST-SFP+BX10-UI/DI 10Km(OS2) LC simplex ¥42,800

10G BiDi 40Km WST-SFP+BX40-UI/DI 40Km(OS2) LC simplex ¥55,700

10G ER 40km WST-SFP+ER-I 40Km(OS2) LC DUP ¥52,700

25G BiDi 10Km WST-S28-BX10-UI/DI 10Km(OS2) LC simplex ¥168,400

25G ER Lite 30km WST-S28-ERL-I 30Km(OS2) LC DUP ¥165,100

25G ER 40km WST-S28-ER-I 40Km(OS2) LC DUP ¥241,800

産業用はマイナス40℃からプラス85℃が動作温度範囲となります

40G(QSFP+)/100G(QSFP28)
仕様 PN 対応距離 コネクタ 参考価格

40G SR4 WST-QSFP+SR4-C 100m(OM3) MPO-12 ¥18,600

40G extend SR4 WST-QSFP+eSR4-C 300m(OM3) MPO-12 ¥21,600

40G PSM4 WST-QSFP+PL4L-C 10Km(OS2) MPO-12 ¥69,700

40G parallel LR4 WST-QSFP+-PLR4-C 40Km(OS2) MPO-12 ¥75,400

40G LR4 WST-QSFP+LR4c-C 10Km(OS2) LC DUP ¥88,900

100G SR4 WST-QS28-SR4-C 100m(OM4) MPO-12 ¥67,300

100G eSR4 WST-QS28-eSR4-C 400m(OM4) MPO-12 ¥80,800

100G PSM4 WST-QS28-P4-C 500m(OS2) MPO-12 ¥80,500

100G PSM4 pigtail(5m) WST-QS28-P4L-C05 500m(OS2) MPOオス ¥82,100

100G CWDM4-OCP WST-QS28-CM4c-D 500m(OS2) LC DUP ¥67,300

100G CWDM4 WST-QS28-CM4-C 2Km(OS2) LC DUP ¥94,200

100G 4WDM-10 WST-WS28-4ML-C 10Km(OS2) LC DUP ¥134,300

100G LR4 WST-QS28-LR4-C 10Km(OS2) LC DUP ¥268,900

100G ER4 Lite WST-QS28-ER4L-C 40Km(OS2) LC DUP ¥1,332,000



10G/40G/100G/Infiniband(EDR) AOC

10G AOC 40G AOC 100G/EDR AOC

PN WST-SFP+AOCLCnn 3 WST-QSFP+AOCcCnn WST-QS28-AOC Cnn 3

長さ 1m ¥7,800 ¥29,400

長さ 3m ¥8,600 ¥30,200 ¥88,900

長さ 5m ¥9,400 ¥31,000 ¥90,200

長さ 10m ¥11,300 ¥32,900 ¥92,400

長さ 20m ¥36,900 ¥96,700

長さ 30m ¥41,000 ¥100,700

長さ 50m ¥49,000 ¥108,800

Breakout AOC

仕様 PN 長さ 外皮 参考価格

10Gx4/40G breakout
3m

WST-QP4S-AOC-C03 3m LSZH ¥52,000

10Gx4/40G breakout
5m

WST-QP4S-AOC-C05 5m LSZH ¥54,000

25Gx4/100G breakout
3m

WST-Q84S-AOC-C033 3m LSZH ¥141,000

25Gx4/100G breakout
5m

WST-Q84S-AOC-C053 5m LSZH ¥144,000

400G(QSFP-DD)
仕様 PN 対応距離 コネクタ 参考価格

400G AOC WS-QD4-AOC L Cnn 4 1-70m - ¥1,352,300

400G SR8 WS-QD4-SR8-C 100m(OM4) MPO-16 ¥718,500

400G(OSFP)
仕様 PN 対応距離 コネクタ 参考価格

400G AOC WS-OS4-AOC L Cnn 4 1-70m - ¥1,352,300


